Martinum Munionis, Assensium, Peregrinum, Fernandum, Gonsalvum
Martini, Egidium, Petrum in integros porcionarios; et Martinum Petrj et
alinm Martinum Petri, in dimidios porcionarios. Post hanc autem elec-
tionem et institutionem, omnes suprascripti clerici spontanee singuli sub
hac forma juraverunt: «Ego juro quod semper fidelis, obediens et devo-
tus ero vobis Mauricio, Burgensi episcopo, et omnibus successoribyg
vestris et Burgensi ecclesie, et tibi Marino, Burgensi archidiacono, in
presenciarum abbati sancte Marie de Castro, et omnibus tibi in abbacia
sancte Marie de Castro succedentibus; et juro quod post predictum ab-
batem Marinum qui nunc est, recipiam sine aliqua contradictione quem-
cumque Burgensis episcopus elegerit et instituerit in abbatem predicte
ecclesie et non alium; et juro quod recipiam quemcumque canonicum
vel porcionarium Burgensis episcopus et abbas ab co electus et institu-
tus dederint. Juro insuper quod ordinationem tam temporalium quam
spiritualium rerum ad ecclesiam sancte Marie pertinentium, quas dicti
Mauricius episcopus et archidiaconus Marinus abbas noster fecerunt,
ratam et tirmam habebo.s Hec autem facta sunt in palatio juxta claus-
trum sancte Marie de Castro, era M.* CC* L* VIIII®, XV° Kalendas fe-
bruarii. :

Ego Magister Petrus, Vervecensis archidiaconus, interfui et scripsi
et sigillum meum aposui.

Ego Stephanus, prior de Furnellis, interfui et proprium sigillum
apposui et subscripsi. :

Ego Dominicus, presbiter de Rave, interfui et subscripsi.

Ego Geraldus diaconus, monacus de Fornellis, interfui et supcripsi.

Ego Nicholaus, capellanus domini M. episcopi, interfui et super-
cripsi. ;

Ego Rodericus Didaci clericus Maurici, Burgensis episcopi, mterﬁll
et subscripsi.

Ego M. Johannis, clericus Burgensis episcopi, interfui et subcnpsl

—Arch. Cat. Burgos, vol. 27, fol. g1, original.

¥

DoN MAURICIO PERMITE A LOS TRINITARIOS DE BURGOS TENER ORATO
RIO Y CEMENTERIO, BAJO DETERMINADAS CONDICIONES
(r221).

. Cum frater Guilelmus Scotus, maior minister ordinis Sancte Trini-
tatis et Captivorum apud nos M., Dei gratia Burgensem episcopum et
capitulum eiusdem loci, sepius institisset cum magna instancia postu-
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lando quatenus eidem et fratribus suis in domo quam habent Burgis in
barrio de las Teieras, oratorium et cimiterium concedere dignaremur,
tandem nos, emsd}.em ministri et fratrum suorum pietatis intuitu et fa-
vore, ordinis precibus annuentes, oratorium et cimiterium eisdem minis-
fro et irai.:rib.us pro se et pro familia sua ibidem degente, et pro paupe-
ibus hospitalis qui in eodem hospitali, lecto egritudinis detento, ibidem-
decesserint, pro his, inquam predictis tantummodo oratorium et cimi-
rerium intra septum hospitalis et officinarum domus sue dumtaxat du-
ximus concedendum: ita tamen quod nec ad divina officia, nec ad se-
pulturam nec ad aliqua ecclesiastica sacramenta parrochianos burgensis
civitatis vel alios quoscumque, preter personas superius nominatas, reci-
pere vel admittere presumant, nec in hoc nec in aliis in preiudicium bur-
gensis ecclesie presumant aliquid attemptare; alioquin his, que sibi con-
cedimus, tanquam ingrati careant; et si contra predicta venientes in ali-
quo, burgensem ecclesiam vel alias ecclesias sibi subditas, vel subditos
suos dampnificaverint, nobis dampnum illatum in duplum sine omni
questione restituere teneantur.